
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

Nr. 2014-09-22 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 12.10 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Emilija Mištautaitė 

Susirinkimo sekretorė: Viktorija Zaliotovaitė 

Dalyvių sąrašas: 

1. Beatričė Šarkinaitė  

2. Emilija Mištautaitė 

3. Viktorija Zaliotovaitė 

4. Eglė Baužaitė 

5. Dovilė Peškauskaitė 

6. Andrius Mažeika 

7. Morta Laučinskaitė 

  



SVARSTYTA: 

VVF pirmakursių krikštynų aptarimas. 

NUTARTA: 

Data: 2014 m. spalio 9d. 

Laikas: 10 val. 

Vieta: SRA-II 08 aud. 

 

SVARSTYTA: 

Krikštynų tema. 

NUTARTA: 

„Safari ralis“ 

 

SVARSTYTA: 

Užduotis pirmakursiams. 

NUTARTA: 

Sukurti filmuką tema “Safari ralis“ (Beatričė atsakinga už šmaikštaus teksto sukūrimą ir pirmakursių 
informavimą). 

 

SVARSTYTA: 

VVF grupių komandų skaičius. 

NUTARTA: 

Komandas skirstome išsiskaičiuodami, kad komandose būtų maždaug apylygis pirmakursių skaičius. 

 

SVARSTYTA: 

Atsakingi žmonės, kurie veda komandas į punktus. 

NUTARTA: 

1. Morta 

2. Eglė 

3. Beatričė 

4. Gailė 

5. Elžbieta 

6. Sonata 

 



SVARSTYTA: 

„Safari ralio“ punktai ir žmonės, kurie atsakingi už tuos punktus. 

NUTARTA: 

1. Čiuožykla „Test drive“ – Dovilė+Viktorija+Andrius (daiktai: plėvelė, kruopos, žarnos, 
kečupas, miltai, kefyras, aliejus, kiaušiniai) 

2. „Šūdų“ duobė „GPS“ – Beatričė+Gabrielė (daiktai: plėvelė, prezervatyvai, kiaulės galva, 
kruopos, žarnos, kečupas, miltai, kefyras, aliejus, kiaušiniai) 

3. Tunelis „Avaringas ruožas“ – Emilija+Modesta (daiktai: plėvelė, dažai, kruopos, žarnos, 
kečupas, miltai, kefyras, aliejus, kiaušiniai) 

4. Lakykla „Degalinė“ – Laura Kuznecovaitė (daiktai: baseinėlis arba didesnis indas, sultinys, 

alkoholis, bomžpakis) 
5. Safari ringas „Need for speed/Greiti ir įsiutę“ – Justina S. (Plėvelė, bulvių maišai, supuvę 

obuoliai, košė) 
6. „Pūsk šūdą“ – Karolina Ramelytė (du žmonės pučia žarnoje esančią konsistenciją iš dviejų 

žarnos pusių) (permatoma šlanga, kefyras, aliejus, kečupas) (REIKIA sugalvoti užslaptintą 
pavadinimą) 

7. Uno parkas – finišas. 

 

SVARSTYTA: 

Punktų ir SRA-II 08 aud. paruošimas krikštynoms. 

NUTARTA: 

Kiekvienas žmogus ruošia savo punktus ryte. Tuo metu tie, kas ves pirmakursius į punktus, ruošia 
SRA-II 08 aud. 

 

SVARSTYTA: 

Daiktų supirkimas punktams. 

NUTARTA: 

~2014-10-07 (antradienį) visi daiktai bus perkami bendrai, tačiau kiekvienas atsakingas už savo 
punktą: būtina susižiūrėti, kokių ir kiek daiktų reikės (taip pat susitikrinti, ar tam tikram punktui 

reikalingi daiktai yra įtraukti į daiktų sąrašą). 

 

SVARSTYTA: 

„Dress“ kodas krikštynų metu. 

NUTARTA: 

Vedantieji ir punktų valdovai rengiasi Safari ar kitokiais žvėreliais. Fuksams kuratoriai pataria 
nusipirkti „ralio kostiumus“ – dažytojų apsauginius baltus kostiumus. 



 

SVARSTYTA: 

Krikštynų fotografavimas. 

NUTARTA: 

Reikia 1 fotografo ir papildomai pagal galimybes komandų vedantieji fotografuos/filmuos savo 
išmaniaisiais. 

 

SVARSTYTA: 

Pirmakursių dovanos kuratoriams. 

NUTARTA: 

Dovanas padovanoja per dieninę dalį, ne per vakarinę. 

 

SVARSTYTA: 

Darbų pasiskirstymas krikštynoms. 

NUTARTA: 

1. Sukurti plakatą (Gabrielė) – terminas: padaryti per šią savaitę, t.y. iki 2014-09-28. 

2. Paruošti Afrikos žemyno žemėlapį. (dar nėra atsakingo asmens) 
3. Praeiti visų punktų maršrutą ir išmatuoti reikiamus plėvelės dydžius ir įkelti apžiūrėtų teritorijų 

nuotraukas/aprašą/žemėlapį. (Emilija ir Eglė) 

4. Komandų žymėjimas „Ralio“ numeriais (Viktorija Z.). 

5. Paruošti lapukus su užduotimis punktui „Šūdų duobė“. (dar nėra atsakingo asmens) 
6. Susitarti dėl alkoholio punktui „Lakykla“ – reikia parašyti Joniui (Emilija?) 

7. Pasidomėti dėl produktų, kur galima būtų gauti pigiau, pvz, su pasibaigusiu galiojimo terminu 

(„Koops“ parduotuvių tinklas) (Morta) 

8. Pririnkti supuvusių obuolių ir susižinoti dėl košės punktui „Safari ringas“. (Gabrielė ir 
Beatričė) 

9. Užsakyti dovanas fuksams: ženkliukus 38 mm, 100 vnt. (Garbrielė ir Emilija). 

10. Parengti komercinį pasiūlymą (Beatričė). 

11. Sukontaktuoti su Uno parku (Emilija) ir Red bull‘iu (Gabrielė). 
12. Užsakyti SRA-II 08 aud. 

13. Surasti 1 žmogų, kuris fotografuos/filmuos krikštynas. 
14. Sugalvoti priesaiką ir jos apipavidalinimą (Eglė). 

15. Padaryti finišo vėliavas iš Agro plėvelės (Beatričė). 
16. Dekoracijos ir papuošimai: padaryti tunelį/gaubtą tik įėjus į auditoriją; padaryti ilgas 

juosteles/kutosiukus „prabridimui“ įeinant į auditoriją, tunelyje, tunelio gale. (PAPILDYTI) 

 



 Bendrai reikalingi daiktai: 

1. plėvelė 

2. kibirai 

3. šampūnas 

4. kiaušiniai  
5. kruopos 

6. žarnos 

7. kečupas 

8. miltai 

9. kefyras 

10. aliejus 

 

 Papildomi: daiktai 

11. 6 stiklainiai alkoholiui 

12. Ilgi šiaudeliai 
13. prezervatyvai 

14. kiaulės galva 

15. dažai 
16. baseinėlis arba didesnis indas 

17. sultinys 

18. alkoholis 

19. bomžpakis(iai) 
20. bulvių maišai 
21. supuvę obuoliai 
22. košė 

23. permatoma šlanga 


